AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROC. ADM. Nº 160/2019 - PREGÃO PRESENCIAL N° 46/2019
Objeto: Registros de Preços para eventual aquisição de PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAIS (REAGENTES) para serem utilizados no CEM – centro de especialidade médica, no laboratório de análise clínica do Município sob a demanda estimativa solicitada pela Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Selvíria/MS, conforme Termo de referência. O Município de Selvíria torna público a todos os interessados que o Pregão Presencial n° 46/2019, com abertura marcada para o dia 18/11/2019 às 08h00 (MS), fica PRORROGADA para o dia 19/11/2019, no mesmo horário (08h00MS), conforme item 1.4, do Edital, por força do Decreto Municipal N° 283, de 12/11/2019. Motivo: Antecipa o Feriado do dia 20/11/19. A reunião será no mesmo endereço, para credenciamento e julgamento. Selvíria/MS, 13 de Novembro de 2019. José Fernando Barbosa dos Santos. Prefeito Municipal.